
БОРОДЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОДЯНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

вул. Центральна, 230, смт Бородянка, Київської області, 07801, 
E-mail: osvitabsr@ukr.net Код ЄДРПОУ 43078651

НАКАЗ

/■£ 03. л м о  смт Бородянка №

Про організаційні заходи для запобігання 
поширенню коронавірусу СОУГО-19

На виконання постанови Кабінету міністрів України від 11 березня 2020 
року № 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 
СОУГО-19» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 
16 березня 2020 року № 406 «Про організаційні заходи для запобігання 
поширенню коронавірусу СОУГО-19» та протокольного рішення позачергового 
засідання Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 16 березня 2020 року № 3, розпорядження 
виконуючого голови Київської обласної державної адміністрації від 17.03.2020 
№ 149 «Про запобігання поширенню на території Київської області гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом БАЯ8-СоУ-2», 
наказу департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації 
від 17.03.2020 № 69 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 
коронавірусу СОУГО-19», з метою стабілізації епідемічної ситуації, 
спричиненої коронавірусом СОУГО-19,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати або максимально переврстй в режим телефонних усі нарадчі 
заходи та засідання.

2. Тимчасово, на період карантину, запровадженого постановою Кабінету 
міністрів України від 11 березня 2020 року № 211, зупинити проведення 
особистих прийомів громадян працівниками відділу освіти.

mailto:osvitabsr@ukr.net



